

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 730-2023-520203 uzavřené dne 26.6.2023 (dále jen „Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Adresa:	Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro kraj Vysočina
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro kraj Vysočina
Tel.:	+420 727957247
E-mail:	vysocina.kraj@spucr.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov
Tel.:	+420 721444167
E-mail:	l.rudisar@spucr.cz ;
ID DS:	z49per
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:	STRABAG a.s.
Sídlo:	Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupený:	Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva Ing. Pavlem Bryhcínem, členem představenstva, Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx
Tel./fax:	xxxxxxxxxx
E-mail:	xxxxxxxxxx
ID DS:	8yuchp8
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxx
Tel./fax:	xxxxxxxxxx
E-mail:	xxxxxxxxxx

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Číslo účtu: 5061885001/2700
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744 **je plátcem DPH**
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
(dále jen „**zhotovitel**“)

Čl. I Preambule

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke shora uvedené Smlouvě uzavřené dne 26.6.2023, upravené dodatkem č. 1 uzavřeným dne 4.8.2023 a dodatkem č. 2 uzavřeným dne 6.10.2023, na provedení díla s názvem „**Polní cesty VC15 a VC18A v k.ú. Veselá u Častrova.**“ (dále jen „**Dodatek**“).

Čl. II Předmět a účel dodatku

1. Změna hodnoty závazku se týká méněprací a víceprací na SO 102 a SO 103, tj. spočívá v úpravě (snížení) množství v položkách skládkování a vodorovného přemístění výkopku (odvozová vzdálenost). Současně budou odečteny položky poplatku za uložení zeminy a kamení na skládku (skládkovné).
2. Při finálním dopočtu dle skutečnosti byla zároveň zjištěna absence položky v rozpočtu, určená pro manipulaci s vytěženou zeminou.
Jedná se o následující položku:
171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Čl. III Rozsah a specifikace změn smlouvy

1. Doplnění nové položky do stavebního položkového rozpočtu a ocenění dle smlouvy o dílo a úprava množství dle skutečnosti u stávajících položek.

Čl. IV Změna ceny díla

1. Součet méněprací vyplývajících z tohoto dodatku je 730 718,49 Kč bez DPH, součet víceprací je 380 499,92 Kč bez DPH.
2. Tímto dodatkem bude snížena hodnota zakázky o 350 218,57 Kč bez DPH.

Čl. VI Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.
2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Nedílnou součástí dodatku tvoří tato příloha:
 - a. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nabídkový položkový rozpočet s vyčíslením víceprací a méněprací.
5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Objednatel

V Jihlavě dne 8.11.2023

Zhotovitel

V Brně dne 7.11.2023

.....

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....

XXXXXXXXXX

.....

XXXXXXXXXX

Za správnost:

Za správnost:

.....

Ing. Miroslava Smejkalová
Pobočka Pelhřimov

.....

XXXXXXXXXX

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: GAKP - Polní cesty VC15 a VC18A v k.ú. Veselá u Častrova				Nákladové středisko: GAKP	
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Tovární 3 Brno 62000	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Kraj Vysočina ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Kraj Vysočina Fritzova 4260/4 Jihlava 586 01	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:		
Za zhotovitele: Tel.: +420545423711/ e-mail:		Za objednatele: Tel.: / e-mail:			

OBJEKT - SP: 922/2021_VC15 - Stavba polní cesty VC15 v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		Polní cesta VC15				
1.1.		Práce a dodávky HSV				
1.1.1.		Zemní práce				
1.1.1.01	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	7.832,000	45,40	355.572,80
1.1.1.02	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	5.661,800	81,70	462.569,06
1.1.1.03	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	124,500	324,40	40.387,80
1.1.1.04	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	249,000	53,10	13.221,90
1.1.1.05	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	249,000	17,70	4.407,30
1.1.1.06	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	348,280	90,60	31.554,17
1.1.1.07	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8.570,820	167,20	1.433.041,10
1.1.1.08	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	239.982,960	0,40	95.993,18
1.1.1.09	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3.132,800	38,50	120.612,80

OBJEKT - SP: 922/2021_VC15 - Stavba polní cesty VC15 v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.1.1.10	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	5.555,410	143,30	796.090,25
1.1.1.11	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	5.100,460	235,70	1.202.178,42
1.1.1.12	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	7.929,200	235,70	1.868.912,44
1.1.1.13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	109,590	458,60	50.257,97
1.1.1.14	58331200	štěrkopísek netříděný	t	501,180	261,90	131.259,04
1.1.1.15	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	659,500	47,00	30.996,50
1.1.1.16	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	659,500	8,00	5.276,00
1.1.1.17	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2.242,800	9,70	21.755,16
1.1.1.18	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	149,490	106,20	15.875,84
1.1.1.19	181951111	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	659,500	13,40	8.837,30
1.1.1.20	181951112	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	9.882,850	14,20	140.336,47
1.1.1.21	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	500,000	42,60	21.300,00
1.1.1.22	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1.742,800	42,60	74.243,28
1.1.1.23	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2.242,800	51,30	115.055,64
1.1.1.	Celkem	Zemní práce				7.039.734,42 CZK
1.1.2.		Vodorovné konstrukce				
1.1.2.01	451311111R	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 tl. do 100 mm	m2	10,000	730,90	7.309,00
1.1.2.02	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	8,300	835,10	6.931,33

OBJEKT - SP: 922/2021_VC15 - Stavba polní cesty VC15 v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.1.2.	Celkem	Vodorovné konstrukce				14.240,33 CZK
1.1.3.		Komunikace pozemní				
1.1.3.01	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9.882,850	127,50	1.260.063,38
1.1.3.02	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10.039,650	170,10	1.707.744,47
1.1.3.03	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	8.314,050	361,50	3.005.529,08
1.1.3.04	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	1.653,800	110,90	183.406,42
1.1.3.05	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	313,800	314,70	98.752,86
1.1.3.06	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	8.314,050	35,50	295.148,78
1.1.3.07	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	8.314,050	14,10	117.228,11
1.1.3.08	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	8.314,050	295,60	2.457.633,18
1.1.3.09	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonů	m2	10,000	3.041,00	30.410,00
1.1.3.	Celkem	Komunikace pozemní				9.155.916,28 CZK
1.1.4.		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1.1.4.01	628631211R	Spárování dlažby z lomového kamene cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm	m2	10,000	345,40	3.454,00
1.1.4.	Celkem	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3.454,00 CZK
1.1.5.		Trubní vedení				
1.1.5.01	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	82,000	5,90	483,80
1.1.5.	Celkem	Trubní vedení				483,80 CZK
1.1.6.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.1.6.01	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	176,90	353,80
1.1.6.02	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	294,90	589,80

OBJEKT - SP: 922/2021_VC15 - Stavba polní cesty VC15 v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.1.6.03	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	25,600	539,10	13.800,96
1.1.6.04	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	t	0,630	4.718,00	2.972,34
1.1.6.05	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	25,600	147,40	3.773,44
1.1.6.06	919731123R	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm včetně opravy spáry	m	20,100	23,60	474,36
1.1.6.07	935113111R	Krácení polymerbetonového žlabu	ks	1,000	1.179,50	1.179,50
1.1.6.08	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	12,800	5.567,30	71.261,44
1.1.6.09	59227010R	žlab odvodňovací polymerbetonový 1000x300x595 mm	m	13,000	10.025,80	130.335,40
1.1.6.10	59227010R4	betonové čelo – základ pro žlab odvodňovací polymerbetonový 1000x300x595 mm	kus	2,000	2.712,90	5.425,80
1.1.6.11	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	148,000	82,30	12.180,40
1.1.6.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				242.347,24 CZK
1.1.7.		Přesun sutě				
1.1.7.01	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,480	619,20	916,42
1.1.7.02	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,320	6,20	82,58
1.1.7.03	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,480	231,20	342,18
1.1.7.04	997221861R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) - Kov	t	1,480	589,80	872,90
1.1.7.05	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14.313,269	7,00	100.192,88
1.1.7.	Celkem	Přesun sutě				102.406,96 CZK
1.1.8.		Přesun hmot				
1.1.8.01	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13.922,184	9,80	136.437,40
1.1.8.	Celkem	Přesun hmot				136.437,40 CZK

OBJEKT - SP: 922/2021_VC15 - Stavba polní cesty VC15 v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				16.695.020,43 CZK
1.2.		Práce a dodávky M				
1.2.1.		Zemní práce při extr.mont.pracích				
1.2.1.01	460751111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 20 cm	m	82,000	718,40	58.908,80
1.2.1.02	59213010	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm	m	82,000	953,00	78.146,00
1.2.1.	Celkem	Zemní práce při extr.mont.pracích				137.054,80 CZK
1.2.	Celkem	Práce a dodávky M				137.054,80 CZK
1.	Celkem	Polní cesta VC15				16.832.075,23 CZK
2.		Výsadba u cesty VC15				
2.1.		Práce a dodávky HSV				
2.1.1.		Zemní práce				
2.1.1.01	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	34,000	330,30	11.230,20
2.1.1.02	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	34,000	118,00	4.012,00
2.1.1.03	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	34,000	330,30	11.230,20
2.1.1.04	02650442R	jeřáb obecný, odrůda „Moravský skladkoplný“ (Sorbusaucuparia varieta edulis), obvod 10-12 cm	kus	11,000	3.066,70	33.733,70
2.1.1.05	02650360R	švestka domácí (Prunus domestica), obvod 10-12 cm	kus	5,000	3.066,70	15.333,50
2.1.1.06	02650530R	třešeň ranná srdcovka (Prunus avium), obvod 10-12 cm	kus	9,000	3.066,70	27.600,30
2.1.1.07	02650381R	jabloň Akane (Malus domestica Akane), obvod 10-12 cm	kus	9,000	3.066,70	27.600,30
2.1.1.08	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	34,000	330,30	11.230,20
2.1.1.09	60591255R	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2,5m	kus	102,000	123,80	12.627,60
2.1.1.10	60591320R	příčka z púlené frézované kulatiny	kus	102,000	17,70	1.805,40
2.1.1.11	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	34,000	29,50	1.003,00

OBJEKT - SP: 922/2021_VC15 - Stavba polní cesty VC15 v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.1.1.12	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,000	59,00	2.006,00
2.1.1.13	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	34,000	59,00	2.006,00
2.1.1.14	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	68,000	11,80	802,40
2.1.1.15	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,000	53,10	1.805,40
2.1.1.16	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,400	1.002,60	3.408,84
2.1.1.17	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,400	118,00	401,20
2.1.1.18	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,400	353,90	1.203,26
2.1.1.19	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,800	35,40	240,72
2.1.1.20	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,400	35,40	120,36
2.1.1.21	R01	Aplikace půdního kondicionéru	t	0,034	53.078,00	1.804,65
2.1.1.	Celkem	Zemní práce				171.205,23 CZK
2.1.2.		Přesun hmot				
2.1.2.01	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	9,542	412,80	3.938,94
2.1.2.	Celkem	Přesun hmot				3.938,94 CZK
2.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				175.144,17 CZK
2.	Celkem	Výsadba u cesty VC15				175.144,17 CZK
3.		Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				
3.1.		Nepojmenované práce				
3.1.1.		Nepojmenované práce				
3.1.1.01	VRN01	Průzkumné práce	kpl	1,000	17.692,70	17.692,70
3.1.1.02	VRN03	Vytýčení sítí	kpl	1,000	5.897,60	5.897,60
3.1.1.03	VRN04	Zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	76.668,30	76.668,30
3.1.1.04	VRN05	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	9.436,10	9.436,10
3.1.1.05	VRN06	Zařízení staveniště	kpl	1,000	35.385,40	35.385,40

OBJEKT - SP: 922/2021_VC15 - Stavba polní cesty VC15 v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
3.1.1.06	VRN08	Zkoušky a revize	kpl	1,000	35.385,40	35.385,40
3.1.1.07	VRN09	Informační tabule	kpl	1,000	29.487,80	29.487,80
3.1.1.	Celkem	Nepojmenované práce				209.953,30 CZK
3.1.	Celkem	Nepojmenované práce				209.953,30 CZK
3.	Celkem	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				209.953,30 CZK
4.		ZBV				
4.1.		Vícepráce				
4.1..06	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	2.351,720	90,60	213.065,83
4.1..07	NP-1171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8.500,000	10,51	89.335,00
4.1.	Celkem	Vícepráce				302.400,83 CZK
4.2.		Méněpráce				
4.2..04	997221861R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) - Kov	t	-1,480	589,80	-872,90
4.2..05	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-14.313,269	7,00	-100.192,88
4.2..07	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-2.570,820	167,20	-429.841,10
4.2..08	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-213.582,960	0,40	-85.433,18
4.2.	Celkem	Méněpráce				-616.340,06 CZK
4.	Celkem	ZBV				-313.939,23 CZK

OBJEKT - SP: 922/2021_VC18A - Stavba polní cesty VC18A v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		Polní cesta VC18A				
1.1.		Práce a dodávky HSV				
1.1.1.		Zemní práce				
1.1.1.01	460030024	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek tvrdého hustého	m2	200,000	59,00	11.800,00
1.1.1.02	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	200,000	35,40	7.080,00
1.1.1.03	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	1.179,50	5.897,50
1.1.1.04	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	589,80	2.949,00
1.1.1.05	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	931,780	81,70	76.126,43
1.1.1.06	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	501,720	136,20	68.334,26
1.1.1.07	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	235,90	1.179,50
1.1.1.08	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	235,90	1.179,50
1.1.1.09	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	235,90	1.179,50
1.1.1.10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	931,780	167,20	155.793,62
1.1.1.11	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	26.089,840	0,40	10.435,94
1.1.1.12	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	501,720	167,20	83.887,58
1.1.1.13	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	14.048,160	0,40	5.619,26

OBJEKT - SP: 922/2021_VC18A - Stavba polní cesty VC18A v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.1.1.14	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	884,230	143,30	126.710,16
1.1.1.15	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	1.008,830	235,70	237.781,23
1.1.1.16	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	1.106,450	235,70	260.790,27
1.1.1.17	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	222,500	47,00	10.457,50
1.1.1.18	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	222,500	8,00	1.780,00
1.1.1.19	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	476,400	9,70	4.621,08
1.1.1.20	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	35,990	106,20	3.822,14
1.1.1.21	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	222,500	13,40	2.981,50
1.1.1.22	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1.797,950	14,20	25.530,89
1.1.1.23	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	150,000	42,60	6.390,00
1.1.1.24	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	326,400	42,60	13.904,64
1.1.1.25	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	476,400	51,30	24.439,32
1.1.1.26	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	172,277	11,80	2.032,87
1.1.1.	Celkem	Zemní práce	1.152.703,69 CZK			
1.1.2.		Komunikace pozemní				
1.1.2.01	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1.797,950	127,50	229.238,63
1.1.2.02	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1.832,350	170,10	311.682,74
1.1.2.03	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1.452,950	361,50	525.241,43
1.1.2.04	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	349,200	110,90	38.726,28

OBJEKT - SP: 922/2021_VC18A - Stavba polní cesty VC18A v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.1.2.05	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	68,600	314,70	21.588,42
1.1.2.06	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1.452,950	35,50	51.579,73
1.1.2.07	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1.452,950	14,10	20.486,60
1.1.2.08	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1.452,950	295,60	429.492,02
1.1.2.09	597361111R	Svodnice ocelová š 80 mm kotvená do betonu C25/30	m	18,800	2.748,50	51.671,80
1.1.2.	Celkem	Komunikace pozemní				1.679.707,65 CZK
1.1.3.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.1.3.01	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	37,600	539,10	20.270,16
1.1.3.02	58381007R	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	t	0,920	4.718,00	4.340,56
1.1.3.03	919122132	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živiničném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	75,200	147,40	11.084,48
1.1.3.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35.695,20 CZK
1.1.4.		Přesun sutě				
1.1.4.01	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2.393,945	7,00	16.757,62
1.1.4.	Celkem	Přesun sutě				16.757,62 CZK
1.1.5.		Přesun hmot				
1.1.5.01	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2.373,543	9,80	23.260,72
1.1.5.	Celkem	Přesun hmot				23.260,72 CZK
1.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				2.908.124,88 CZK
1.	Celkem	Polní cesta VC18A				2.908.124,88 CZK
2.		Výsadba u cesty VC18A				
2.1.		Práce a dodávky HSV				

OBJEKT - SP: 922/2021_VC18A - Stavba polní cesty VC18A v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.1.1.		Zemní práce				
2.1.1.01	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	11,000	330,30	3.633,30
2.1.1.02	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	11,000	118,00	1.298,00
2.1.1.03	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	11,000	330,30	3.633,30
2.1.1.04	02650360R6	ořešák královský „JUPITER“ (Junglans regia Jupiter), obvod 10-12 cm	kus	3,000	3.774,40	11.323,20
2.1.1.05	02650381R	jabloň Akane (Malus domestica Akane), obvod 10-12 cm	kus	3,000	3.066,70	9.200,10
2.1.1.06	02650530R	třešeň ranná srdcovka (Prunus avium), obvod 10-12 cm	kus	3,000	3.066,70	9.200,10
2.1.1.07	02650442R	jeřáb obecný, odrůda „Moravský skladkoplný“ (Sorbusaucuparia varieta edulis), obvod 10-12 cm	kus	2,000	3.066,70	6.133,40
2.1.1.08	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	11,000	330,30	3.633,30
2.1.1.09	60591255R	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2,5m	kus	33,000	123,80	4.085,40
2.1.1.10	60591320R	příčka z půlené frézované kulatiny	kus	33,000	17,70	584,10
2.1.1.11	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	11,000	29,50	324,50
2.1.1.12	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	59,00	649,00
2.1.1.13	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	11,000	59,00	649,00
2.1.1.14	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	22,000	11,80	259,60
2.1.1.15	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	53,10	584,10
2.1.1.16	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,100	1.002,60	1.102,86
2.1.1.17	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,100	118,00	129,80
2.1.1.18	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,100	353,90	389,29
2.1.1.19	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2,200	35,40	77,88
2.1.1.20	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,100	35,40	38,94
2.1.1.21	R01	Aplikace půdního kondicionéru	t	0,011	53.078,00	583,86
2.1.1.	Celkem	Zemní práce				57.513,03 CZK

OBJEKT - SP: 922/2021_VC18A - Stavba polní cesty VC18A v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.1.2.		Přesun hmot				
2.1.2.01	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,110	412,80	1.283,81
2.1.2.	Celkem	Přesun hmot				1.283,81 CZK
2.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				58.796,84 CZK
2.	Celkem	Výsadba u cesty VC18A				58.796,84 CZK
3.		Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				
3.1.		Nepojmenované práce				
3.1.1.		Nepojmenované práce				
3.1.1.01	VRN01	Průzkumné práce	kpl	1,000	2.948,80	2.948,80
3.1.1.02	VRN03	Vytýčení sítí	kpl	1,000	589,80	589,80
3.1.1.03	VRN04	Zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	7.666,80	7.666,80
3.1.1.04	VRN05	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2.359,00	2.359,00
3.1.1.05	VRN06	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4.718,00	4.718,00
3.1.1.06	VRN08	Zkoušky a revize	kpl	1,000	3.538,50	3.538,50
3.1.1.07	VRN09	Informační tabule	kpl	1,000	2.948,80	2.948,80
3.1.1.	Celkem	Nepojmenované práce				24.769,70 CZK
3.1.	Celkem	Nepojmenované práce				24.769,70 CZK
3.	Celkem	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				24.769,70 CZK
4.		ZBV				
4.1.		Vícepráce				
4.1..10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	372,540	167,20	62.288,69
4.1..11	NP-1171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky	m3	1.504,320	10,51	15.810,40

OBJEKT - SP: 922/2021_VC18A - Stavba polní cesty VC18A v k.ú. Veselá u Častrova						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
4.1.	Celkem	Vícepráce				78.099,09 CZK
4.2.		Méněpráce				
4.2..01	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-2.393,945	7,00	-16.757,62
4.2..11	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-20.284,920	0,40	-8.113,97
4.2..12	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-501,720	167,20	-83.887,58
4.2..13	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-14.048,160	0,40	-5.619,26
4.2.	Celkem	Méněpráce				-114.378,43 CZK
4.	Celkem	ZBV				-36.279,34 CZK

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT:		
ČP	Název objektu	Celkem částka
1.	Polní cesta VC15	16.832.075,23 CZK
2.	Výsadba u cesty VC15	175.144,17 CZK
3.	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	209.953,30 CZK
4.	ZBV	-313.939,23 CZK
1.	Polní cesta VC18A	2.908.124,88 CZK
2.	Výsadba u cesty VC18A	58.796,84 CZK
3.	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	24.769,70 CZK
4.	ZBV	-36.279,34 CZK
Celkem rozpočet		19.858.645,55 CZK
Částka DPH 21%		4.170.315,57 CZK
Celkem včetně DPH 21%		24.028.961,12 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko